

HONORÁRIOS MÉDICOS

Prontuário: 329482 Paciente: LIVIA ARTIGAS OLIGINI Data Nascimento: 24/05/2016 Convênio: INSTITUICAO ADVENTISTA - AMA

Segurado :

Médico :

ADILSON SEIDI SUGUIURA

Matrícula :

0

Guia :

81

Tratamento : CIRÚRGICO

Operação : 17/10/2023 - 07:00

Duração Anestesia : 30 Minutos

Aposento : APARTAMENTO STANDARD

Leito: 43 - APTO 43

Anestesia: Geral

C.I.D : Z00.0 - EXAME MÉDICO GERAL

Protocolo: 2110

Tratamento Principal : 30718058 - FRATURA (INCLUINDO DESCOLAMENTO EPIFISÁRIO) - TRATAMENTO CIRÚRGICO

Outros Tratamentos :

Internado: 17/10/23 - 06:42

Alta: 17/10/23 - 14:51

CRM Médico	CPF	Empresa							
Procedimento		Tipo do Ato	%	Qtde	Qtde. CH	Valor CH	Valor Total	CNPJ	
16964 ADILSON SEIDI SUGUIURA	934.762.309-								
30718058 Fratura (incluindo descolamento epifisário) - tratamento		Cirurgião	100,00	1	0,00	0,000	543,50		
33690 FELIPE JOSE CARVALHO DUARTE MARI	66.402.939-6								
30718058 Fratura (incluindo descolamento epifisário) - tratamento		Anestesista	100,00	1	0,00	0,000	543,50		
23653 LEANDRO YUJI PEREIRA RIBEIRO	4.312.059-81								
30718058 Fratura (incluindo descolamento epifisário) - tratamento		1º Auxiliar	30,00	1	0,00	0,000	163,05		
00101 JESIELE KLOSS PAGLIANINI DE PAULI	48.378.569-5								
30718058 Fratura (incluindo descolamento epifisário) - tratamento		Instrumentador	37,00	1	0,00	0,000	200,00		

Valor Total de Honorários: 1.450,05

Valor Total da Conta: 4.973,19

CONTA HOSPITALAR

Prontuário:	Paciente:	Data Nascimento:	Convênio:
329482	LIVIA ARTIGAS OLIGINI	24/05/2016	INSTITUICAO ADVENTISTA - AMA

Segurado :

Médico :

16964 - ADILSON SEIDI SUGUIURA

Matrícula :

0

Guia :

81

Tratamento : CIRÚRGICO

Operação : 17/10/2023 - 07:00

Duração Anestesia : 30 Minutos

Aposento : APARTAMENTO STANDARD

Leito: 43 - APTO 43

Anestesia: GERAL

Posto : 2 - POSTO 4

C.I.D : Z00.0 - EXAME MÉDICO GERAL

Protocolo: 2110

Tratamento Principal : 30718058 - FRATURA (INCLUINDO DESCOLAMENTO EPIFISÁRIO) - TRATAMENTO CIRÚRGICO

Outros Tratamentos :

Internado: 17/10/23 - 06:42

Alta: 17/10/23 - 14:51

Especificação	Fabricante	Código	Qtde	Unid	CH	Val. Unit	Valor Total	Sub Total
---------------	------------	--------	------	------	----	-----------	-------------	-----------

Diárias

DIARIA DE HOSPITAL DIA (ENFERMARIA)		60000783	1			118,00	118,00	
							118,00	
								118,00

Taxa de Sala

ALUGUEL / TAXA DE INTENSIFICADOR DE IMAGEM, POR USO		60027169	1			39,38	39,38	
AR COMPRIMIDO, POR HORA		60034122	1			5,83	5,83	
OXIG- NIO NO RESPIRADOR/VENTILADOR, POR HORA		60028599	1			19,89	19,89	
TAXA DE MONITOR / MONITORIZAÃ+O CARD-ACO / ECG, POR USO/SESS+O		60029269	1			3,33	3,33	
TAXA DE SALA CIR+RGICA, PORTE ANEST+SICO 4		60023139	1			1.035,00	1.035,00	
TAXA DE SALA CIR+RGICA, RECUPERAÃ+O PÊS ANEST+SICA		60023180	1			37,00	37,00	
							1.140,43	
								1.140,43

Medicamentos

Centro Cirúrgico

ARTRINID 100 MG INJETÁVEL		90480112	1	FA		18,86	18,86	
BROMOPRIDA 10MG/2ML		90388577	1	AMP		4,07	4,07	
CEFAZOLINA 1 G INJ		90008332	1	FA		22,51	22,51	
CEFAZOLINA 1 G INJ		90008332	1	FA		22,51	22,51	
CETAMINA CLORIDATO INJ		90335155	1	AMP		17,43	17,43	
CLONIDINA 150 MCG INJ		90045459	1	AMP		9,54	9,54	
DEXAMETASONA FOSFATO 10 MG/2,5 ML		90003551	1	AMP		14,99	14,99	
EFEDRINA 50 MG INJETÁVEL		90045980	1	AMP		12,27	12,27	
FENTANILA CITRATO 50 MCG / 2 ML		90376560	1	AMP		6,58	6,58	
LIDOCAINA 2% C/V (ESTERIL) 20 ML		90048598	10	ML		0,85	8,50	
LIDOCAINA 2% S/V - 20ML ESTÉRIL		90257537	5	ML		0,62	3,10	
MIDAZOLAM 15MG / 3ML		90486340	1	AMP		20,10	20,10	
NOVALGINA 1 G / 2 ML		90535359	1	AMP		3,43	3,43	
ONDANSETRONA CLORIDRATO 4 MG INJETÁVEL		90461185	2	AMP		94,45	188,90	
PROPOFOL 200 MG / 20ML		90122941	1	AMP		59,07	59,07	
ROPIVACAÍNA 10 MG / 20 ML		90257502	1	AMP		72,75	72,75	
SORO FISIOLÓGICO 100ML SISTEMA ABERTO		90072375	2	FR		7,91	15,82	
SORO FISIOLÓGICO 250 ML SISTEMA FECHADO		90123107	1	FR		6,82	6,82	
SORO FISIOLÓGICO 500ML		90123093	1	BOLS		8,18	8,18	
TRAMADOL 100 MG / 2 ML CLORIDRATO		90048431	1	AMP		14,25	14,25	

529,68

Quarto

AGUA DESTILADA 10 ML		90072081	1	AMP		0,80	0,80	
NOVALGINA 1 G / 2 ML		90535359	1	AMP		3,43	3,43	
							4,23	

Sub-Total Medicamentos: 533,91

HOSPITAL NOVO MUNDO EIRELIAvenida Republica Argentina, 4650 - Curitiba-PR
77.576.668/0001-06

Conta: 2110

Fone : 4130525600

Data: 03/11/2023 11:17

Pag.: 2

Especificação	Código	Qtde	Unid	CH	Val. Unit	Valor Total	Sub Total
Materiais							
Centro Cirúrgico							
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	43602	5	UND		18,44	92,20	
AGULHA DESCARTAVEL 25X12	70015368	5	UND		3,66	18,30	
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	70011672	3	UND		18,44	55,32	
AGULHA STIMUPLEX A50	86878	1	UND		444,68	444,68	
ATADURA CREPE 10CM X 1,8M.	45554	5	UND		13,46	67,30	
CAPA PARA INTENSIFICADOR (SACO TRANSP) 60X100	47245	1	UND		34,98	34,98	
CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO 24G X 1,16	70139180	1	UND		161,40	161,40	
CATETER INTRAVENOSO N° 18 S/ DISP.	15845	1	UND		36,92	36,92	
CHUMAÇO 15 X 30 ABERTO	70191573	1	UND		9,02	9,02	
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 ESTÉRIL C/10 UNIDADES	70176175	10	UND		12,00	120,00	
ELETRODO ADULTO DESCARTAVEL	70204241	5	UND		12,58	62,90	
EQUIPO MACROGOTAS COM RESPIRO E INJETOR LATERAL	81627	2	UND		15,73	31,46	
FILTRO BACT VIRAL C/ UMIDIFICADOR	82522	1	UND		143,00	143,00	
FIO DE KIRSCHNER LISO 1.5 X 300MM	73334758	2	UND		20,01	40,02	
FIO MONONYLON 4.0 14502T (NL40CT20)	70259534	1	UND		56,84	56,84	
FITA MICROPORE 25X10	73640140	30	CM		0,03	0,90	
FITA MICROPORE 50X10	74390724	30	CM		0,05	1,50	
LAMINA DE BISTURI N°11	70361010	1	UND		3,03	3,03	
LUVA CIRURGICA NR 7.0	60044	3	UND		2,19	6,57	
LUVA CIRURGICA NR 7.5	60045	3	UND		2,19	6,57	
POLIFIX 2 VIAS	5171	1	UND		90,13	90,13	
SERINGA DESCARTAVEL C/ ROSCA 10ML	70705321	5	UND		4,32	21,60	
SERINGA DESCARTAVEL C/ ROSCA 20ML	70705348	3	UND		12,73	38,19	
SERINGA DESCARTAVEL C/ ROSCA 5ML	70705313	3	UND		16,49	49,47	
SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14	79914799	2	UND		10,21	20,42	
TRANSOFIX	70001863	1	UND		35,08	35,08	
						1.647,80	
Quarto							
AGULHA DESCARTAVEL 25X12	70015368	1	UND		3,66	3,66	
SERINGA DESCARTAVEL C/ ROSCA 10ML	70705321	1	UND		4,32	4,32	
						7,98	
						Sub-Total Materiais:	1.655,78
Exames Raio X							
Cotovelo	40803090	2			37,51	75,02	
						75,02	
					Sub-Total Exames Raio X:		75,02
Valor Total da Conta:						R\$ 3.523,14	

Assinatura do Responsável
HOSPITAL NOVO MUNDO EIRELI